RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DA SELEÇÃO DE FORMADORES 
MUNICIPAIS DO PROGRAMA PIAU IENSE DE ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA 
(PPAIC) 

VAGA DE FORMADORES MUNICIPAIS 

FORMADOR MUNICIPAL 

NOME CPF ETAPA 1 ETAPA2 PONTUAÇÃO 
FI NAL 

Scomária Julia de Lima •••.162.05•.•• 75 (setenta e cinco) 100 (cem) 175 (cento e 
setenta e cinco) 

1D: C8DODBE996DE4 

LEI N º 374/2025 DE 19 DE SETEMBRO DE 2025 

DI S PÕE SOBRE A A TUALIZAÇÃO S A L A RIAL 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS M UNIC IPAIS 
O E FRANC ISC O MACEDOIPIAUi , ALTE RA O 
AN EXO I DA L E I M UNICIPAL N". 366/2025 E 
DÁ PROVIDt NCI AS .